
EDITAL Nº 020/2016     DE 02 DE MAIO DE 2016. 

 
 

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DAS 
INSCRIÇÕES DE CANDIDATOS AO PRO-
CESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 
002/2016, INSTITUÍDO PELO EDITAL Nº 
018/2016. 

 

 
  A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através das Portarias nº 
456/2013, de 10 de julho de 2013, do Município de São José do Inhacorá, Estado do Rio Grande 
do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público à HOMOLOGAÇÃO das inscrições para o 

Processo Seletivo Simplificado nº 002/2016 – Edital nº 018/2016, para contratação por prazo de-
terminado, dos seguintes candidatos: 
 
  Visitador 
 

Nº da inscrição Nome 
001-018/2016 
002-018/2016 
003-018/2016 
004-018/2016 
005-018/2016 
 

Everton Konrath 
Tanara Cristina Dilly 
Bianca Eduarda Pertile 
Tânia Regina Fernandes 
Karine Machado Bauer 

 
 

  SÃO JOSÉ DO INHACORÁ, EM 02 DE MAIO DE 2016. 
 
 
 
Inês L. E. Dapper 
Presidente 

Adriane Regina Spohr 
Membro 

Karin Anete Petry 
Membro 

 


