

EDITAL Nº 020/2016

DE 02 DE MAIO DE 2016.

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE CANDIDATOS AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2016, INSTITuíDO PELO EDITAL Nº 018/2016.

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através das Portarias nº 456/2013, de 10 de julho de 2013, do Município de São José do Inhacorá, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público à **HOMOLOGAÇÃO** das inscrições para o Processo Seletivo Simplificado nº 002/2016 – Edital nº 018/2016, para contratação por prazo determinado, dos seguintes candidatos:

Visitador

Nº da inscrição	Nome
001-018/2016	Everton Konrath
002-018/2016	Tanara Cristina Dilly
003-018/2016	Bianca Eduarda Pertile
004-018/2016	Tânia Regina Fernandes
005-018/2016	Karine Machado Bauer

SÃO JOSÉ DO INHACORÁ, EM 02 DE MAIO DE 2016.

Inês L. E. Dapper
Presidente

Adriane Regina Spohr
Membro

Karin Anete Petry
Membro